
KITS BOMBEOKITS BOMBEO

3HP3HP

BENEFICIOS ANUALES

Arica

Antofagasta

La Serena

Santiago

Talca

Temuco

Puerto Montt

CIUDADCIUDAD

4.992

4.749

4.150

3.992

4.146

3.618

3.130

ENERGÍA
(kWh)

ENERGÍA
(kWh)

 $729.303

 $632.627

 $647.398

 $621.348

 $617.794

  $570.443

 $480.147

AHORRO
(PESOS)

AHORRO
(PESOS)

3,774

3,641

1,648

1,585

1,646

1,437

1,243

APORTE
(- TON CO2)

APORTE
(- TON CO2)

BOMBASBOMBAS
HASTAHASTA



KITS BOMBEOKITS BOMBEO BOMBASBOMBAS
HASTAHASTA

1  Variador de frecuencia solar 3HP INVT
7  Panel solar 410Wp
1  Estructura coplanar 4 módulos
1  Estructura coplanar 3 módulos
1  Set de cables y conectores

DESCRIPCIÓN
Variador de frecuencia 3HP

7 Paneles solares 410 Wp

Positivo
Negativo

Fase
Neutro
Tierra

Bomba (Opcional)

Sumergible
Superficie

PERFORMANCE

164
54

HMax
(M)

6
13

QMax
(LT/H)

3HP3HP


